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1
Overall description
SA2 thanks CT3 for the LS on Alternative S-NSSAI related Policy control. 
SA2 answers the two questions from CT3 as below:
Question 1:
Can SA2 confirm that the "Network Slice Replacement" event is a separate event to the existing "SM Policy Association established or terminated" event as specified in clause 6.1.3.18 of TS 23.503?

SA2 Answer: SA2 agreed to remove the "Network Slice Replacement" event.
Question 2:
Can SA2 clarify in details how the subscription/reporting is performed for the "Network Slice Replacement" event (in a similar way to the provisions of clause 6.1.2.1 and 6.1.3.5 of TS 23.503 for the "SM Policy Association established or terminated" event)?
SA2 Answer: see answer to Q1.
SA2 agreed the attached CR to remove the "Network Slice Replacement" event.
2
Actions
To: CT3 

ACTION: 
SA2 kindly requests CT3 to take the information above into account
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